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Claus Juel-Jensen ny styrelseledamot i Rusta AB (publ)
Vid en extra bolagsstämma den 13 januari 2025 valdes Claus Juel-Jensen till ny ledamot i Rustas 
styrelse.

Claus Juel-Jensen (född 1963) är dansk medborgare och har över 25 års erfarenhet inom 
detaljhandel på flera europeiska marknader. Han har tidigare haft flera ledande roller inom 
livsmedelskedjan Netto, inklusive 12 år som Group CEO. Under Claus Juel-Jensens tid på bolaget 
etablerade Netto över 700 nya butiker i Norden, Tyskland och Polen. Han kommer senast från 
uppdrag som styrelseledamot i flera bolag, som Gasa Group, Rekom Group, T Hansen Group och 
tidigare Europris.

”Jag är hedrad att få ingå i Rustas styrelse och bidra till bolagets fortsatta tillväxtresa. Jag ser fram 
emot att samarbeta med övriga styrelsen och ledningen för att ytterligare stärka vår närvaro på 
Rustas samtliga marknader och befästa vår position som en ledande marknadsaktör inom lågpris”, 
säger Claus Juel-Jensen, ny styrelseledamot i Rusta.

”Vi är mycket glada att välkomna Claus Juel-Jensen till Rustas styrelse. Hans expertis och 
omfattande erfarenhet av att etablera framgångsrika handelskoncept europeiska marknader kommer 
att vara en stor tillgång för Rusta. Tillsammans fortsätter vi vårt arbete med att stärka Rustas 
position som en marknadsledare inom lågpris, både i Sverige och på våra andra marknader”, säger 
Erik Haegerstrand, styrelseordförande i Rusta.

Med Claus Juel-Jensens tillträde utökas Rustas styrelse med en ledamot. Från och med den 13 
januari 2025 består styrelsen av:

Erik Haegerstrand (ordförande)
Anders Forsgren
Ann-Sofi Danielsson
Björn Forssell
Claes Eriksson
Maria Edsman
Victor Forsgren
Claus Juel-Jensen

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 210 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
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onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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